
   

 
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

НЕФТЕГОРСКИЙ 
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От  25  апреля  2017 года                                                                  № 104 
 
 

О проекте решения «О рассмотрении годового отчёта об исполнении бюджета 
муниципального района Нефтегорский за 2016 год» 

Рассмотрев внесенный Главой муниципального района Нефтегорский проект 
решения о годовом отчёте об исполнении бюджета муниципального района 
Нефтегорский за 2016 год, в соответствии со ст. 184 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального района Нефтегорский, Положением о 
бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального района 
Нефтегорский, Порядком организации и проведения публичных слушаний 
муниципального района Нефтегорский, Собрание представителей муниципального 
района Нефтегорский: 

РЕШИЛО: 

1. Принять к рассмотрению годовой отчёт об исполнении бюджета муниципального 
района Нефтегорский за 2016 год. 

2. Провести на территории муниципального района Нефтегорский с 26 апреля             
2017 года по 15 мая 2017 года публичные слушания по утверждению годового отчёта 
об исполнении бюджета муниципального района Нефтегорский за 2016 год. 

3. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных 
слушаний) – 446600, Самарская область,  г. Нефтегорск, ул. Ленина, д.2. 



4. Мероприятие по информированию жителей в целях доведения информации о 
содержании годового отчёта об исполнении бюджета муниципального района 
Нефтегорский провести 26 апреля 2017 года в 18.00 часов в актовом зале 
Администрации муниципального района Нефтегорский по адресу: 446600, 
Самарская область,  г. Нефтегорск, ул. Ленина, д.2. 

5. Прием замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших 
от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, 
указанному в пункте 3 настоящего решения, кабинет № 17  в рабочие дни с 10-00 до 
19-00 часов, в субботу с 12-00 до 17-00 часов. Письменные замечания и предложения 
подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний. 

6. Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний принимаются по  12 
мая  2017 года включительно. 

7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и 
протокола мероприятия по информированию жителей муниципального района 
Нефтегорский по вопросу публичных слушаний, начальника бюджетного отдела 
Шигаеву Юлию Валериевну. 

8. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

        Председатель  
Собрания представителей                                                                                А.В.Лапухов 
муниципального района  
        Нефтегорский 

 
 
 

Мельникова И.В. 
2-11-98 
 


